ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 сентября 2019 года

	№
	106/838-4

	г. Торопец

О созыве и проведении первого заседания Собрания депутатов Торопецкого района Тверской области шестого созыва

           В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Торопецкого района от 09.09.2019 № 104/833-4 «О результатах выборов депутатов на выборах депутатов Собрания депутатов Торопецкого района Тверской области шестого созыва»,  официального опубликования результатов выборов депутатов Собрания депутатов Торопецкого района Тверской области шестого созыва (газета «Мой край»» от 20 сентября 2019 года № 38 (11460)),  в соответствии с постановлением  избирательной комиссии Тверской области от  10.10.2007 №  01-13/120 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торопецкий район», на территориальную избирательную комиссию Торопецкого    района», со статьей 9 Регламента Собрания депутатов Торопецкого района,  территориальная избирательная комиссия  Торопецкого района постановляет:
1. Созвать и провести 30 сентября 2019 года в 14 часов 30 минут по адресу г. Торопец, ул. Октябрьская, дом 53, кабинет №10 (зал заседаний администрации Торопецкого района) первую сессию Собрания депутатов Торопецкого района Тверской области шестого созыва.
2. Оповестить вновь избранных депутатов Собрания депутатов Торопецкого района Тверской области шестого созыва о дате, месте и времени первого заседания (список прилагается).
3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Торопецкого района Л.А. Бедаченкову.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	Л.А. Бедаченкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	Т.В. Богданова

	Приложение

	к постановлению избирательной комиссии Торопецкого района
от 25 сентября  2019 года №106/838-4

Список

вновь избранных депутатов Собрания депутатов Торопецкого района шестого созыва 8 сентября 2019 года
	Трёхмандатный избирательный округ №1

	Виноградова Светлана Алексеевна
Калинина Наталья Геннадьевна

Степанов Виктор Владимирович

	Трёхмандатный избирательный округ №2

	Васильева Любовь Викентьевна

Креслов Павел Сергеевич

Семенова Елена Александровна

	Трёхмандатный избирательный округ №3

	Болдан Любовь Викторовна

  Иванов Валентин Михайлович

 Хватков Михаил Юрьевич

	Трёхмандатный избирательный округ №4

	  Егиоя Валерий Александрович
  Осипов Сергей Владимирович

  Разуминина Ирина Викторовна

	Трёхмандатный избирательный округ №5

	  Балакирева Дина Анатольевна

  Замыслова Валентина Ивановна

  Трофимов Александр Сергеевич